
OWL-Meisterschaften "Langbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 29.06.2024 bis 30.06.2024) Protokoll
Ausrichter: TG Ennigloh & SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 21 - 200m Brust männlich
OWL: 02:15,93 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 31.05.2011 in Berlin, SSE (GER)
OJR 11 J. (2013): 03:07,99 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 27.04.2002 in Paderborn, Schwimmoper (GER)
OJR 12 J. (2012): 02:49,44 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 21.06.2003 in Herford, Freibad  Im kleinen Felde  (GER)
OJR 13 J. (2011): 02:28,35 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 19.06.2004 in Wuppertal (GER)
OJR 14 J. (2010): 02:24,56 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 21.05.2005 in Berlin, SSE (GER)
OJR 15 J. (2009): 02:22,71 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 10.06.2006 in Wuppertal, Schwimmzentrum (GER)
OJR 16 J. (2008): 02:19,47 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 06.06.2007 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 17 J. (2007): 02:28,71 - Wolff, Martin (Wasserfreunde Bielefeld) am 21.06.2006 in Berlin, SSE (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 02:25,80 - Rohden, Malte (Ahlener SG) am 12.06.2013 in Berlin, SSE (GER)

Pflichtzeiten
2013: 04:00,26   2012: 03:47,59   2011: 03:38,55   2010: 03:25,90   2009: 03:20,79   2008: 03:14,29   2007:
03:06,62   2005 bis 2006: 03:00,88   2004 und älter: 02:56,38

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:34,15 201
  100m: 01:43,50 (01:43,50) | 200m: 03:34,15 (01:50,65)

2. Louis Castro Lago 2013 SC Herford 03:36,78 193
  100m: 01:44,44 (01:44,44) | 200m: 03:36,78 (01:52,34)

3. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 03:37,08 193
  100m: 01:44,06 (01:44,06) | 200m: 03:37,08 (01:53,02)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Ben Krug 2012 1. Paderborner SV 1911 03:11,75 280
  100m: 01:33,73 (01:33,73) | 200m: 03:11,75 (01:38,02)

2. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 03:21,60 241
  100m: 01:36,85 (01:36,85) | 200m: 03:21,60 (01:44,75)

3. Richard Rempel 2012 SC Herford 03:33,81 202
  100m: 01:41,49 (01:41,49) | 200m: 03:33,81 (01:52,32)

4. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 03:43,72 176
  100m: 01:46,40 (01:46,40) | 200m: 03:43,72 (01:57,32)
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Daniel Fast 2011 SC Herford 03:01,93 328
  100m: 01:25,56 (01:25,56) | 200m: 03:01,93 (01:36,37)

2. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 03:22,10 239
  100m: 01:37,95 (01:37,95) | 200m: 03:22,10 (01:44,15)

3. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 03:36,53 194
  100m: 01:43,42 (01:43,42) | 200m: 03:36,53 (01:53,11)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Oskar Hellmich 2010 Wasserfreunde Bielefeld 03:10,15 287
  100m: 01:27,55 (01:27,55) | 200m: 03:10,15 (01:42,60)

2. Gent Qorraj 2010 TG Ennigloh 03:13,18 274
  100m: 01:30,61 (01:30,61) | 200m: 03:13,18 (01:42,57)

3. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 03:27,99 219
  100m: 01:38,50 (01:38,50) | 200m: 03:27,99 (01:49,49)

abgemeldet
Jonathan Fißmer 2010 SC Herford
Sid Duwentäster 2010 SC Undine Beckum

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 02:54,28 373
  100m: 01:21,84 (01:21,84) | 200m: 02:54,28 (01:32,44)

2. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 02:59,38 342
  100m: 01:24,05 (01:24,05) | 200m: 02:59,38 (01:35,33)

3. Kyrylo Sorokin 2009 SV 1860 Minden 03:25,53 227
  100m: 01:37,91 (01:37,91) | 200m: 03:25,53 (01:47,62)
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 02:35,31 527
  100m: 01:21,13 (01:21,13) | 200m: 02:35,31 (01:14,18)

2. Justus Bechstein 2008 Turngemeinde Herford 02:55,64 364
  100m: 01:23,62 (01:23,62) | 200m: 02:55,64 (01:32,02)

3. Marc Pähler 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:58,53 347
  100m: 01:23,73 (01:23,73) | 200m: 02:58,53 (01:34,80)

4. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:03,76 318
  100m: 01:27,62 (01:27,62) | 200m: 03:03,76 (01:36,14)

5. Nikita Hengel 2008 ST Bielefeld 03:15,07 266
  100m: 01:34,11 (01:34,11) | 200m: 03:15,07 (01:40,96)

6. Andrej Kondratenko 2008 SV 1860 Minden 03:20,98 243
  100m: 01:35,38 (01:35,38) | 200m: 03:20,98 (01:45,60)

abgemeldet
Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Lukas Lange 2007 Wasserfreunde Bielefeld 02:47,90 417
  100m: 01:19,90 (01:19,90) | 200m: 02:47,90 (01:28,00)

2. David Höschen 2007 1. Paderborner SV 1911 02:49,30 407
  100m: 01:21,65 (01:21,65) | 200m: 02:49,30 (01:27,65)

3. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 02:50,00 402
  100m: 01:22,22 (01:22,22) | 200m: 02:50,00 (01:27,78)

4. Leon Zahn 2007 1. Paderborner SV 1911 03:03,18 321
  100m: 01:28,09 (01:28,09) | 200m: 03:03,18 (01:35,09)

5. Max Hallau 2007 ST Bielefeld 03:03,54 319
  100m: 01:28,30 (01:28,30) | 200m: 03:03,54 (01:35,24)

abgemeldet
Ben Altenseuer 2007 SC Herford
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Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Langbahn 2024

Luca Gröne 2006 SC Herford 02:37,12 509
  100m: 01:14,52 (01:14,52) | 200m: 02:37,12 (01:22,60)

2. Alexander Bulatovic 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:52,35 385
  100m: 01:21,83 (01:21,83) | 200m: 02:52,35 (01:30,52)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Langbahn 2024

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 02:35,31 527
  100m: 01:21,13 (01:21,13) | 200m: 02:35,31 (01:14,18)

2. David Maßmann 2004 Warendorfer SU 02:36,27 517
  100m: 01:14,40 (01:14,40) | 200m: 02:36,27 (01:21,87)

3. Luca Gröne 2006 SC Herford 02:37,12 509
  100m: 01:14,52 (01:14,52) | 200m: 02:37,12 (01:22,60)

4. Lukas Lange 2007 Wasserfreunde Bielefeld 02:47,90 417
  100m: 01:19,90 (01:19,90) | 200m: 02:47,90 (01:28,00)

5. David Höschen 2007 1. Paderborner SV 1911 02:49,30 407
  100m: 01:21,65 (01:21,65) | 200m: 02:49,30 (01:27,65)

6. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 02:50,00 402
  100m: 01:22,22 (01:22,22) | 200m: 02:50,00 (01:27,78)

7. Alexander Bulatovic 2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:52,35 385
  100m: 01:21,83 (01:21,83) | 200m: 02:52,35 (01:30,52)

8. Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 02:54,28 373
  100m: 01:21,84 (01:21,84) | 200m: 02:54,28 (01:32,44)

9. Justus Bechstein 2008 Turngemeinde Herford 02:55,64 364
  100m: 01:23,62 (01:23,62) | 200m: 02:55,64 (01:32,02)

10. Marc Pähler 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:58,53 347
  100m: 01:23,73 (01:23,73) | 200m: 02:58,53 (01:34,80)

11. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 02:59,38 342
  100m: 01:24,05 (01:24,05) | 200m: 02:59,38 (01:35,33)

12. Fynn Gresselmeier 2004 SC Steinhagen-Amshausen 02:59,68 340 EnM
  100m: 01:23,86 (01:23,86) | 200m: 02:59,68 (01:35,82)

13. Daniel Fast 2011 SC Herford 03:01,93 328
  100m: 01:25,56 (01:25,56) | 200m: 03:01,93 (01:36,37)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Leon Zahn 2007 1. Paderborner SV 1911 03:03,18 321

  100m: 01:28,09 (01:28,09) | 200m: 03:03,18 (01:35,09)
15. Max Hallau 2007 ST Bielefeld 03:03,54 319

  100m: 01:28,30 (01:28,30) | 200m: 03:03,54 (01:35,24)
16. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:03,76 318

  100m: 01:27,62 (01:27,62) | 200m: 03:03,76 (01:36,14)
17. Oskar Hellmich 2010 Wasserfreunde Bielefeld 03:10,15 287

  100m: 01:27,55 (01:27,55) | 200m: 03:10,15 (01:42,60)
18. Ben Krug 2012 1. Paderborner SV 1911 03:11,75 280

  100m: 01:33,73 (01:33,73) | 200m: 03:11,75 (01:38,02)
19. Gent Qorraj 2010 TG Ennigloh 03:13,18 274

  100m: 01:30,61 (01:30,61) | 200m: 03:13,18 (01:42,57)
20. Nikita Hengel 2008 ST Bielefeld 03:15,07 266

  100m: 01:34,11 (01:34,11) | 200m: 03:15,07 (01:40,96)
21. Andrej Kondratenko 2008 SV 1860 Minden 03:20,98 243

  100m: 01:35,38 (01:35,38) | 200m: 03:20,98 (01:45,60)
22. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 03:21,60 241

  100m: 01:36,85 (01:36,85) | 200m: 03:21,60 (01:44,75)
23. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 03:22,10 239

  100m: 01:37,95 (01:37,95) | 200m: 03:22,10 (01:44,15)
24. Kyrylo Sorokin 2009 SV 1860 Minden 03:25,53 227

  100m: 01:37,91 (01:37,91) | 200m: 03:25,53 (01:47,62)
25. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 03:27,99 219

  100m: 01:38,50 (01:38,50) | 200m: 03:27,99 (01:49,49)
26. Richard Rempel 2012 SC Herford 03:33,81 202

  100m: 01:41,49 (01:41,49) | 200m: 03:33,81 (01:52,32)
27. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:34,15 201

  100m: 01:43,50 (01:43,50) | 200m: 03:34,15 (01:50,65)
28. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 03:36,53 194

  100m: 01:43,42 (01:43,42) | 200m: 03:36,53 (01:53,11)
29. Louis Castro Lago 2013 SC Herford 03:36,78 193

  100m: 01:44,44 (01:44,44) | 200m: 03:36,78 (01:52,34)
30. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 03:37,08 193

  100m: 01:44,06 (01:44,06) | 200m: 03:37,08 (01:53,02)
31. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 03:43,72 176

  100m: 01:46,40 (01:46,40) | 200m: 03:43,72 (01:57,32)


